

Företagsby Österbotten

Arbetsplatsannonser

Den här bilagan är tänkt att vara ett verktyg för arbetsökningdelen i lärandehelheten. Här hittar ni korta beskrivningar av arbetsplatserna som finns tillgängliga under "Företagsby-dagen i skolan". I beskrivningarna nämns färdigheter, egenskaper och karaktärsdrag som behövs i olika yrken. Om du vill kan du skriva ut arbetsplatsansökningarna som riktas till din elevgrupp och sätta upp dem till exempel på klassrumsväggen så att eleverna kan se dem medan de söker arbete.

Miniatyrföretagen i Företagsby-dagen i skolan:

ABB
artLAB
Avfallshantering Stormossen
Atria Café
Stadshuset
Lidl
Martela
Nordea
Skogsvårdsföreningen
S-market KPO
Energibolag Vasa Elektriska
Terveystalo
Vasa Universitet
Valio mjölkgård MTK
Vapo
Wärtsilä
Yle





Är du intresserad av att jobba med konst och kultur?

ArtLAB erbjuder konstupplevelser åt sina kunder och främjar arbetarnas välmående i Företagsbyn. Att jobba på ArtLAB är människonära och kreativt.

Kulturproducent

Kulturproducenten producerar konst som piggar upp Företagsbyns arbetare. Kulturproducenten är expert i scenkonst och håller därmed interaktionsskolningar och producerar musik, språk- eller bildkonst, enligt eget val. Vi hoppas att personen i fråga är kreativ, i yrket får man uttrycka sig på flera olika vis. Vi förväntar oss: kundservicekunskaper, intresse för konst och mod till att arbeta med andra. Sök till oss ifall konst är din passion!



Charma kollegorna och kunderna med ditt leende

Atria Café svarar för serveringen av lunch och mellanmål i Företagsbyn. Arbetet på kaféet är mångsidigt och ibland rätt så fartfyllt då kunder kommer dit för att koppla av från arbetet.

Barista

Baristan jobbar med mångsidiga uppgifter. Bland annat att minska matförlusten och att hålla kaféet rent. Glad och hurtig attityd, noggrannhet och en vilja att göra arbetet bra räknas som fördelar i detta yrke. Vi förväntar oss: intresse för kundbetjäning och försäljning,



positiv attityd och noggrannhet. Är du intresserad av att jobba som proffs inom kundbetjäning? Sök till oss!



Vill du lära dig om kafferostning?

Lehmus Roastery är Företagsbyns kafferostare, som tillreder läcker kaffe åt kunderna!

Rosterimästare

Som rosterimästare får du bekanta dig med att tillreda riktig kaffe. Samtidigt får du lära dig mer om kaffets ursprung. Arbetet kräver noggrannhet och iver till att lära sig något nytt. Vi förväntar oss: iver till att bekanta sig med nya grejer och matematiska kunskaper.



Vill du jobba med offentliga tjänster på Stadshuset?

Stadshuset ansvarar för stadens offentliga tjänster. På Stadshuset planeras tjänsterna så att invånarnas liv skulle vara så smidigt och lätt som möjligt. Att jobba på stadshuset är ett meningsfullt arbete.

Koordinator för hållbar utveckling

Koordinatör ser till att hållbar utveckling tas i beaktande i Företagsbyn. Du får bekanta dig med hållbart resande och cirkulär ekonomi, samt berätta om dessa till arbetarna i



Företagsbyn. Vi önskar att koordinatören har kommunikationsförmåga, är kreativ och tycker om kundservice. Om du vill arbeta med utmanande men mångsidiga arbetsuppgifter på stadshuset, sänd din ansökan till oss!



Är du intresserad av ett jobb inom miljötjänsterna samt hålla Företagsbyn ren?

Avfallshantering Stormossen ansvarar för Företagsbyns avfallshantering och samling samt sortering av bland annat papper, brännbart avfall och bioavfall.

Sorteringsrådgivare

Rådgivaren bekantar sig med cirkulär ekonomi och hur material sorteras. Hen handleder andra i sortering. Rådgivaren informerar arbetarna i Företagsbyn om vikten av att sortera samt om matförlust. Vi förväntar oss: noggrannhet och intresse för miljöfrågor. Vill du fixa sorteringen i Företagsbyn? Kanske är du personen vi söker!



Är du intresserad av teknologi och den internationella marknaden?

På ABB i Företagsbyn får du bekanta dig mångsidigt med teknologi, samt göra internationellt försäljningsarbete. På ABB programmeras och planeras robotar och dessutom görs det mångsidig produktutveckling. ABB producerar även elmotorer och du får bekanta dig med fabriksarbete. På ABB får du göra även marknadsföring- och kommunikationsarbete. Att jobba på ABB är således mångsidigt och inspirerande!



Produktutvecklingsingenjör

Produktutvecklingsingenjören ansvarar för utvecklingen av roboten. Det kräver mod, innovation och kreativt tänkande att planera en ny robot. Dessutom bekantar du dig med robotik allmänt samt lär dig programmering. Vi förväntar oss att du är intresserad och inspirerad av teknologi. Kreativitet, fingerfärdighet och kunskaper i engelska ses även som en fördel!



Är du intresserad av försäljning och kundbetjäning?

Lidl är den andra av dagligvarubutiken i Företagsbyn. Lidls motto är "Betjäna är ett nöje!" vilket syns i personalens hurtiga och kundinriktade arbete. Ansvarsfullhet och kundtillfredsställelse är viktiga värderingar för Lidl. Lidl främjar också arbetstagarnas välbefinnande.

Butikschef

Hen bär ansvaret för att företagets försäljning och marknadsföring.

Butikschefen betjänar kunder i butiken, bekantar sig med god kundbetjäning samt planerar en temahelhet för Lidl. Du får även planera hur temaveckan marknadsförs. Vi förväntar oss intresse för försäljningsarbete samt att sökaren kommer med nya idéer. Om du tycker om kundbetjäning och att sälja i en livlig arbetsmiljö, kan det här vara en plats för dig!





Är du intresserad av skapande arbete och inredning?

Vid Martela planerar vi nya arbetslokaler och inredningar för kunder. Martelas verksamhet är kundriktad och planerna görs genom att beakta kundens önskemål. Att arbeta vid Martela är inspirerande, kreativt och människonära.

Inredare

Inredaren ansvarar för planerandet av nya Du får bekanta dig med hurdana är kreativa arbetsutrymmen och du får planera ett nytt utrymme till skolan. I arbetet krävs kreativitet och noggrannhet. Det är nytta av att ha förmågan att uppfatta utrymmen. Vi förväntar oss: kreativitet och goda kunskaper i kundbetjäning. Ifall du blev intresserad av ett skapande arbete i inredningsvärlden, sänd oss din ansökan!

Nordea

Är du intresserad av bankvärlden och kundbetjäning?

Nordea är banken i Företagsbyn. Banken erbjuder mångsidig service för både privatkunder och företag. Bland annat erbjuder banken spartips och beviljar lån.

Investeringsrådgivare

Investeringsrådgivaren ger råd om sparandet och investering. Hen sköter ansvarsfullt sina uppgifter. Vi söker en social person som har kundserviceegenskaper, intresse för pengar och ekonomi och matematiska färdigheter.





skogsvårdsföreningen

Är du intresserad av skogsbranschen?

I Företagsbyn representerar Skogsvårdsföreningen skogsindustrin.

Skogsrådgivare

Skogsrådgivaren får bekanta sig med trädets mångsidiga egenskaper och hen lär sig om olika trädslag. Du handleder arbetarna i Företagsbyn gällande frågor om skogen. Vi förväntar oss: iver att lära sig nytt samt intresse för natur och miljö. Om du blev intresserad av ett omväxlande arbete i Skogsvårdsföreningen, sök till oss!



WÄRTSILÄ

Intresserar ett arbete med smarta energilösningar och farttygteknik?

Wärtsilä är ett av Företagsbyns internationella företag. De planerar smarta energilösningar och utvecklar farttygteknik.

Utvecklingsingenjör

Utvecklingsingenjören är inte rädd för nya utmaningar. Hen har förmåga att se produkterna och verksamheten med nya ögon samt därmed börja utveckla en lösning till farttygsprojektet. I projektet är det meningen att samla energi från motorerna och använda biogas som bränsle, samt utnyttja solenergi. Utvecklingsingenjören planerar energisystemet med hjälp av ritningar och räknar motorernas förbruk samt behov av bränsle. Som mål med samarbetspartnerna är att gå mot utsläppsfria statsfartyg.





Är du intresserad av energi och miljö?

Vasa Elektriska svarar för produktionen av energi och skapar framtida energilösningar som är bra för både människorna och miljön!

Säkerhetschef

Säkerhetschefen ger energirådgivning åt företagen i Företagsbyn. Du får bekanta dig med energisäkerhet och nya uppfinningar i Vasa Elektriska. Vi förväntar oss att du är noggrann och har benägenhet till kundservice och att du är intresserad av framtidens lösningar. Är du det perfekta tillägget till vårt energiska team? Sök till oss!



Är du intresserad av att jobba med ny information och utbildning?

Vasa Universitet är vetenskaps- och forskningssektorn i Företagsbyn.

Utbildningsplanerare

Utbildningsplaneraren funderar på kunskaper som behövs i framtida arbetslivet och hjälper studeranden på deras karriärsteg. Vi förväntar oss: nyfikenhet, organiseringsförmågor och ivrig attityd gentemot framtiden. Är du intresserad av att jobba på Vasa Universitet? Kom till oss!





Är du intresserad av jobb inom dagligvaruhandel?

S-market säljer dagligvaror till konsumenterna i Företagsbyn. Att jobba i butiken är fartfyllt och roligt. Du får öva dig på artig och vänlig växelverkan samt kundbetjäning.

Försäljare

En bra försäljare kan på ett entusiastiskt sätt berätta om produkterna. Du får öva dig att marknadsföra produkterna, speciellt på sociala medier. Du får bekanta dig med god kundbetjäning samt öva på det. Försäljaren betjänar företagets kunder och sköter kassan i butiken. Vi söker en person som är organiserad, repliksnabb, tycker om kundservice och är noggrann. Om försäljning och vänlig kundservice intresserar dig, sök till oss!



Intresserar arbete med hälsa och välbefinnande?

Terveystalo ansvarar för invånarnas välbefinnande i Företagsbyn. Ibland är arbetet mycket fartfyllt i Terveystalo.

Företagshälsovårdare

Företagshälsovårdaren handleder andra i hälsosamma levnadsvanor. Du får bekanta dig med hälsosamma levnadsvanor och planera samt hålla en pausgympa för arbetarna. Vi förväntar oss: intresse för välmående, sportighet och hjälpsamhet. Om du är intresserad av att arbeta inom hälsovårdsbranschen som en del av ett glatt team ska du sända din ansökan till oss!





Intresserar nyhetsarbete?

Yle berättar dagens viktigaste nyheter tillförlitligt och snabbt. Yle verkar på alla befintliga publiceringsplattformar av vilka de viktigaste är tv, radio, internet och sociala medier. I Företagsbyn får eleverna göra nyhetsinslag om saker som händer i Företagsbyn.

Redaktör

Redaktören bekantar sig med att göra etiska nyheter och hen intervjuar arbetarna i Företagsbyn. Hen bekantar sig även med olika texttyper. I den här uppgiften klarar sig en nyfiken arbetstagare som är villig att skriva samt har god social kompetens. Skicka din ansökan om du brinner för nyheter!



Valio Mjölkgård MTK/Företagsbyns Lantgård

Mångsidigt arbete i samarbete med naturen

På mjölkgården i Företagsbyn produceras mångsidigt mjölk, samt odlas spannmål och grönsaker. Dessutom erbjuder lantgården andra tjänster, som till exempel föder biomassa som används för biogas. Gården fungerar även som ett avkopplingsställe för arbetarna i Företagsbyn, som ökar arbetsvälmåendet. Djurens välmående, miljön och hållbar utveckling står i fokus.

Jordbruksföretagare



Jordbruksföretagaren planerar djurens fodring och försäljning av gårdens produkter till andra företag. Jordbruksföretagaren tar i beaktande, att miljön och företaget hålls i skick även till nästa generation. Det krävs noggrannhet och punktlighet i detta arbete. Matematiska kunskaper ses även som en fördel. Ifall du gillar naturen, ren mat och djurens välmående är viktigt för dig, är detta ditt jobb! Kom med o producera mat till arbetarna i Företagsbyn. Skicka din ansökan!

